
Data : 23/02/2015
Página :

Departamento de Materiais e PatrimônioE-mail: compras@aluminio.sp.gov.brVisite Nossa Página:: http://www.aluminio.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Alumínio 1

Número 6/2015
Modalidade11 - PREGÃO PRESENCIAL - 6/2015

Processo Nº 00110008/2 LICITAÇÃO
MAPA PROPOSTA DE MATERIAL

Fornecedor................................                                                
EndereçoNI NI NÃO INFORMADO  
MunicípioNÃO INFORMADO    EstadoNI

CPF/CNPJ00.000.000/0000-00  
Insc. Est.                    

Devolução Proposta Abertura de Envelopes Condição de Pagamento
10/03/2015 09:30:00 10/03/2015 09:30:00

Item Objeto de LicitaçãoUn.Quant. Marca Preço Unit. Preço Total
UN5.0001 1.11.07.0009-9

OVO DE CHOCOLATE - AO LEITE - PESO 120 GR
Ovo de puro chocolate ao leite (1ª qualidade) recheado com 1 bombom, contendo no mínimo 25 % de sólidos totais de cacau, isento de gordura hidrogenada e 0% de gordura trans. Pesando em média 120 gramas por unidade.

A entrega do produto deverá ocorrer entre os dias 23/03 e 27/03 no Prédio da Merenda Escolar: Rua dos Pinheiros, 201 – Jardim Olidel 
Alumínio/SP.
Nota :

ALUMÍNIO/SP, 23 de fevereiro de 2015

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR

VALIDADE DA PROPOSTA: ________________
PRAZO DE ENTREGA: ____________________

VALOR TOTAL: __________________

RECEBI A VIA ORIGINAL DESTE DOCUMENTO
Fornecedor ................................                                                
Modalidade 11 - PREGÃO PRESENCIAL - 6/2015

Número 6/2015

Cidade/Estado,______, de _______________ de _______.

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR


